РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           АДМИНИСТРАЦИЯ

    МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

              КЛЯВЛИНСКИЙ

             Самарской области

          ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         31.10.2019_№ 425___
О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района Клявлинский

от 21.12.2012г. № 559 «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение организации

образовательного процесса в общеобразовательных

учреждениях,  расположенных на территории

муниципального района Клявлинский

Самарской области на 2013-2022 годы»

      В соответствии с постановлением Администрации муниципального района Клявлинский от 01.10.2013г.№ 394 «Об утверждении порядка  принятия решений о разработке, формирования и реализации, оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Клявлинский», Администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Клявлинский от 21.12.2012г. № 559 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение организации образовательного процесса в общеобразовательных учреждениях,  расположенных на территории муниципального района Клявлинский Самарской области на 2013 – 2022годы» (далее – постановление)  следующие изменения:

1.1. В Паспорте муниципальной программы «Обеспечение организации образовательного процесса в общеобразовательных учреждениях,  расположенных на территории муниципального района Клявлинский Самарской области на 2013 – 2022годы»   (далее – Программа) в разделе «Объемы и источники финансирования программных мероприятий»:

-в  абзаце 2 число « 356 574 270,09 » заменить на число: «361 756 578,09»;

- абзацы 18,19,20 изложить в следующей редакции:

«2019 год- 41 973 971,06 рублей, в том числе:

-за счет средств местного бюджета – 36 846 171,06 руб.,

-за счет средств местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета –   5 127 800,00 ».

1.2. пункт 7  и строку «Всего» раздела VI Программы «Финансовое обеспечение программы» изложить в редакции согласно Приложения №1 к настоящему постановлению.

2.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Знамя Родины» и разместить его в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации муниципального района Клявлинский.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2019г.

    4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по экономике и финансам Буравова В.Н.

	И.о. Главы  муниципального

района Клявлинский
	                                     П.Н. Климашов

 Антипова А.В.
Приложение №1

к Постановлению
Администрации муниципального района Клявлинский

   от 31.10.2019г. №  425  «О внесении изменений в постановление Администрации

муниципального района Клявлинский

от 21.12.2012г. № 559 «Об утверждении

муниципальной программы «Обеспечение организации

образовательного процесса в общеобразовательных

учреждениях,  расположенных на территории

муниципального района Клявлинский

Самарской области на 2013-2022 годы»

 «VI. Финансовое обеспечение программы.
	№ п/п
	Наименование                    направления использования средств Программы
	Год
	Средства местного бюджета, в том числе формируемых за счет поступающих в местный бюджет средств областного бюджета
	Средства местного бюджета
	                             Всего

	7
	Обеспечение                            организации образовательного    процесса    в    сфере дошкольного образования
	2019г.
	627 266,00
	5 670 230,36
	6 297 496,36

	Обеспечение                            организации образовательного процесса в школах – детских     садах,     школах     начальных, неполных средних и средних
	2019г.
	4 334 826,00
	30 206 075,70
	34 540 901,70

	Обеспечение                            организации образовательного    процесса    в    сфере дополнительного образования
	2019г.
	165 708,00
	969 865,00
	1 135 573,00

	Итого 2019г.

	5 127 800,00
	36 846 171,06
	41 973 971,06

	Всего:

	79  394 400,19
	282 362 177,90
	361 756 578,09